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עת"א 49261/12/14 – שלומי אוחיון נגד משטרת ישראל/שרות בתי
הסוהר-מחלקת האסיר

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
27 ינואר 2015 עת"א 49261-12-14 אוחיון(אסיר) נ'

משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר

לפני כב' השופטת מיכל ברנט

העותרים שלומי אוחיון (אסיר)
נגד

המשיבים משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

נוכחים:

ב"כ העותר - עו"ד רויטל בן שבת

ב"כ המשיב - עו"ד ליאור קורן

בהעדר העותר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נדון ל- 12 שנות מאסר לאחר שהורשע בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, תקיפה בתנאים מחמירים,
נסיון השחתת גוף, נסיון לרצח והוא מרצה מאסרו מיום 3/7/08, מאסר שני, ומסווג לקטיגוריה ב1.

העותר מלין על הטיפול הרפואי לו הוא זוכה.

והמליצה על מתן תרופת גסטרוסקופיה  לבדיקת  אותו  רופאה שהפנתה  הופגש עם  אילון  סוהר  בבית  בהיותו  לטענתו, 
נקסיום. בחודש ינואר הועבר לבית סוהר רימונים ועד חודש אוגוסט לא הופנה לבדיקה ומצבו הוחמר.

הומלץ לו על טיפול רפואי שמשמעו שימוש בשתי אבקות ואכילת ירקות אלא שאלה לא מסופקים לו.
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בכתב התשובה נטען כי התכשירים שהומלצו לעותר אינם מצויים בסל התרופות, אושר לעותר לרכשם מכספו אך הוא
ביקור), במהלך  משפחתו  בני  באמצעות  התכשירים  את  מקבל  האסיר  כי  מתברר  היום  שנמסר  (בעדכון  כן  עשה  לא 
העותר מדווח על יציאות ועל כן אין צורך בתכשירים ובאשר לתוספת הירקות - העותר מקבל תוספת של שקית ירקות

כפי שמקבלים אסירים אחרים.

במהלך הדיון הוברר כי לא נרשמה לעותר כל דיאטה אך יחד עם זאת, בנוסף למזון המצוי בחדר האוכל והמכיל ירקות,
מקבל העותר 1.750 ק"ג ירקות מדי שבוע, כתוספת לתפריט המצוי בחדר האוכל.

כן מקבל העותר את התרופה עליה הומלץ.

המשיב יביא את העותר בפני רופא אשר יחווה דעתו האם יש צורך במתן דיאטה לאור מצבו הרפואי וההמלצות שניתנו
לגביו ובנוסף, יבחן האם ניתן ליתן לו תוספת של שני גביעי גבינה בשבוע במקום האוכל המעובד.

כמו כן, במידה ולא ניתן יהא לקבל את התכשירים הרפואיים שאינם מצויים בסל התרופות באמצעות בני משפחתו, ידאג
שב"ס לספק לעותר תכשירים אלה על חשבון העותר.

בכפוף לאמור, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ה, 27/1/15 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט, שופטת
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